
  
 

Projekt „Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego” 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 

Nr postępowania: GUM2023ZP0126                                                                            Gdańsk, dnia 05.12.2023 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie Pakietu 2 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2023ZP0126 na wyposażenie sal 

w sprzęt wideokonferencyjny oraz dostawa ekranów interaktywnych w 2 pakietach w ramach projektu pn. 

„Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu 

Medycznego”, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 01.12.2023 r. do godz. 09:00 na Pakiet 

nr 2 wpłynęły 4 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Pakiet 2 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 40 pkt 

1 

Grupa MAC S.A. 
Ul. Witosa 76 
25-561 Kielce 
NIP: 6570082245 

Oferta odrzucona 

2 

Integra AV Sp. z o.o. 
Ul. Żytnia 36 
84-100 Żelistrzewo 
NIP: 5871646222 

54,89 40,00 94,89 

3 

Image Recordings Solutions Pomorze Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 190 
80-266 Gdańsk 
NIP: 5212981844 

60,00 0,00 60,00 

4 

Wilanka Sp. z o.o. 
Ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 
NIP: 7010819923 

Oferta odrzucona 

 
 

II. Wybrano ofertę: 

Integra AV Sp. z o.o., Ul. Żytnia 36, 84-100 Żelistrzewo 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 



  
 

Projekt „Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego” 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 

III. Odrzucono: 

Oferta 1: Grupa MAC S.A., Ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający wymagał w opisie przedmiotu zamówienia zaoferowania ekranów interaktywnych 75 cali 

posiadających złącza: co najmniej 1 złącze display 1.2 (pkt 11), co najmniej 1 złącze Usb C z ładowaniem oraz 

wysyłaniem obrazu (pkt 12), co najmniej 3 porty Usb A (pkt 13) oraz co najmniej 1 port RJ 45 (pkt 15). 

Wykonawca zaoferował sprzęt, który nie posiada złączy display 1.2, Usb C z ładowaniem i wysyłaniem 

obrazu, portu RJ 45 oraz posiada tylko 2 złącza Usb A. Dodatkowo, zaoferowany sprzęt nie posiada 4 rysików 

(pkt 34) oraz przekracza wymaganą wagę (pkt 19), tj. Zamawiający wymagał wagi w zakresie 55 - 60 kg, a 

zaoferowany model ekranu waży 72 kg.  

Ponadto, Zamawiający wymagał w opisie przedmiotu zamówienia zaoferowania ekranów interaktywnych 85 

cali posiadających co najmniej 1 złącze display 1.2 (pkt 11), a Wykonawca zaoferował sprzęt, który go nie 

posiada. Dodatkowo, zaoferowany sprzęt posiada inny uchwyt montażowy niż wymagany (pkt 21), tj. 

Zamawiający wymagał uchwytu Standard VESA 600 x 400 mm, a zaoferowany model posiada Standard VESA 

800 x 600 mm.  

W związku z powyższym, oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) jako niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

 

Oferta 4: Wilanka Sp. z o.o., Ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający wymagał w opisie przedmiotu zamówienia zaoferowania ekranów interaktywnych 

posiadających współczynnik kontrastu nie gorszy niż 4000:1 (pkt 5 – dla obu ekranów), a Wykonawca 

zaoferował sprzęt, który ma gorszy kontrast, tj. 1200:1. Dodatkowo, ekrany nie posiadają 4 rysików (pkt 34 – 

dla obu ekranów) oraz posiadają inny uchwyt montażowy niż wymagany (pkt 21 – dla obu ekranów), tj. 

Zamawiający wymagał uchwytu Standard VESA 600 x 400 mm, a zaoferowane modele posiadają Standard 

VESA 800 x 400 mm.  

W związku z powyższym, oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) jako niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

 
 

            p.o. Kanclerza                 

                         /-/ 

 Prof. dr hab. Jacek Bigda                                        
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


